poskytovatelem a příjemcem s číslem 2012TE01020455 (dále jen "Smlouva"), následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) V článku 3 Poskytnutí podpory se mění odstavec 1 takto: 

Poskytovatel poskytne příjemci podporu v celkové předpokládané výši 240905987 Kč (slovy: dvě 

stě čtyřicet milionů devět set pět tisíc devět set osmdesát sedm korun českých), což je 69.71 % 

z uznaných nákladů. Předpokládané uznané náklady projektu stanovené v souladu s příslušnými 

právními předpisy, rozdělené na jednotlivé roky řešení projektu, přiznaná procentuální výše 

podpory z uznaných nákladů a s tím související celková výše poskytované účelové podpory,